Российская федерация
Волгоградская область

Палласовский муниципальный район

Администрация Гончаровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 16 » октября  2013 года
             №43
Об утверждении списка

невостребованных

земельных долей

На основании ст.ст. 12.1., 14, 14.1. Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список невостребованных земельных долей, который был опубликован в газете «Рассвет» 02 апреля 2013 года №  37 (2542), газете «Волгоградская правда» 10 апреля 2013 года № 63 (27124), размещен на официальном сайте администрации Гончаровского сельского поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области и информационных щитах, расположенных на территории муниципального образования Гончаровское сельское поселение Палласовского муниципального района Волгоградской области, сообщения в газете «Рассвет» 29 июня № 74-75 (2579-2580), на официальном сайте администрации Гончаровского сельского поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области и информационных щитах, расположенных на территории муниципального образования Гончаровское сельское поселение Палласовского муниципального района Волгоградской области о проведении общего собрания участников общей долевой собственности на земельные участки с кадастровыми номерами 34:23:353;, 34:23:12: 0004, расположенного по адресу: Волгоградская область, Палласовский район, территория Гончаровского сельского поселения, в границах бывшего СПК «Куйбышевский» и СПК им. Ленина Палласовского района, Волгоградской области, акт общего собрания собственников земельных долей от 10 августа 2013 года, не принявших решения по вопросу о невостребованных земельных долях, руководствуясь п.п. 1,2,6,7,8,, ст. 12.1. Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»
Постановляю

1. Утвердить список 100 (ста) невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего СПК «Куйбышевский» и СПК им. Ленина Палласовского района Волгоградской области на территории муниципального образования Гончаровского сельского поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области, согласно прилагаемому списку (Приложение № 1; № 2), который является неотъемлемой частью настоящего постановления.
2. Обратиться в Палласовский районный суд Волгоградской области с требованием о признании права муниципальной собственности Гончаровского сельского поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области на земельные доли, признанные в установленном ст. 12.1. Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» порядке не невостребованными.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава Гончаровского

сельского поселения                                                                   К.У. Нуркатов
Приложение № 1

к постановлению

№ 43  от  16.10.2013 г.

Список невостребованных земельных долей на земельных участках с кадастровыми номерами 34:23:353 расположенного по адресу: Волгоградская область, Палласовский район, территория Гончаровского сельского поселения, в границах бывшего СПК им. Ленина Палласовского района Волгоградской области.
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Размер доли, га
	Размер доли, баллога

	1
	Беркалиева Асима
	27
	1161

	2
	Беркалиев Тулеек
	27
	1161

	3
	Бергалиева Кадыша
	27
	1161

	4
	Бергалиев Тюлюгун
	27
	1161

	5
	Байтурсунов Рамазан
	27
	1161

	6
	Байтурсунова Улганым
	27
	1161

	7
	Дюсюнов Владимир Мурзагалиевич
	27
	1161

	8
	Дюсюнова Галина Викторовна
	27
	1161

	9
	Меньшин Николай Александрович
	27
	1161

	10
	Кузьмин Владимир Евстафьевич
	27
	1161

	11
	Садыков Трарбек Николаевич
	27
	1161

	12
	Татиев Кадырбулат Утебаевич
	27
	1161

	13
	Коршун Раиса Леонидовна
	27
	1161

	14
	Ибатов Бауржан Имангалиевич
	27
	1161

	15
	Калачевская Тамара Александровна
	27
	1161

	16
	Пенская Александра Михайловна
	27
	1161

	17
	Бигалиева Райхан
	27
	1161

	18
	Жармухамбетова Батис
	27
	1161

	19
	Дудников Иван Федорович
	27
	1161

	20
	Иванова Мария Ивановна
	27
	1161

	21
	Рязанов Александр Васильевич
	27
	1161

	22
	Маркова Екатерина Николаевна
	27
	1161

	23
	Маркова Наталья Васильевна
	27
	1161

	24
	Алешина Татьяна Алексеевна
	27
	1161

	25
	Шумбалова Манаш
	27
	1161

	26
	Трокунова Надежда Гавриловна
	27
	1161

	27
	Хадизов Насредин
	27
	1161

	28
	Издилиев Максут
	27
	1161

	29
	Чурзин Александр Иванович
	27
	1161

	30
	Пузырев Леонид Алексеевич
	27
	1161

	31
	Овод Сергей Петрович
	27
	1161

	32
	Бурдыгина Татьяна Васильевна
	27
	1161

	33
	Бурдыгин Тимофей Иванович
	27
	1161

	34
	Авилова Назина
	27
	1161

	35
	Сарсенбаева Жамал
	27
	1161

	36
	Жидков Павел Никитович
	27
	1161

	37
	Нургазиев Кумар Габдельманович
	27
	1161

	38
	Сапинов Серикбай Ибрагимович
	27
	1161

	39
	Сапинов Талгат Ибрагимович
	27
	1161

	40
	Новиков Виктор Евдокимович
	27
	1161

	41
	Сарсенов Аскар Балиевич
	27
	1161

	42
	Кольченко Тамара Степановна
	27
	1161

	43
	Успанов Нурланбай Идельбаевич
	27
	1161

	44
	Шипаева Татьяна Михайловна
	27
	1161

	45
	Кольченко Екатерина Ивановна
	27
	1161

	46
	Тараканова Мария Николаевна
	27
	1161

	47
	Авилова Даметкен Атповна
	27
	1161

	48
	Холодов Петр Михайлович
	27
	1161

	49
	Крошкин Алексей Николаевич
	27
	1161

	50
	Джумагалиева Жвек
	27
	1161

Приложение № 2

к постановлению

№ 43  от16.10. 2013 г.

Список невостребованных земельных долей на земельных участках с кадастровыми номерами 34:23:12:0004 расположенного по адресу: Волгоградская область, Палласовский район, территория Гончаровского сельского поселения, в границах бывшего СПК «Куйбышевский» Палласовского района Волгоградской области.

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Размер доли, га
	Размер доли, баллога

	1
	Карпова Александра Васильевна
	34
	1462

	2
	Тараканова Нина Ивановна
	34
	1462

	3
	Муратов Вячеслав Насипкалиевич
	34
	1462

	4
	Кузулгуртов Кубай
	34
	1462

	5
	Утегалиев Марат Мизайлович
	34
	1462

	6
	Сарсенов Сергей Масюнович
	34
	1462

	7
	Семенов Леонид Юрьевич
	34
	1462

	8
	Бурлаков Сергей Иванович
	34
	1462

	9
	Дулькина Мария Ивановна
	34
	1462

	10
	Бугдашева Алтын
	34
	1462

	11
	Кумашева Кариш
	34
	1462

	12
	Жумагулов Кариш
	34
	1462

	13
	Некрасова Надежда Степановна
	34
	1462

	14
	Холодова Мария Михайловна
	34
	1462

	15
	Критинина Есвирия Давыдовна
	34
	1462

	16
	Аржанов Юрий Иванович
	34
	1462

	17
	Карабасова Сакиля
	34
	1462

	18
	Морозов Виктор Иванович
	34
	1462

	19
	Калачевская Татьяна Васильевна
	34
	1462

	20
	Калачевская Валентина Александровна
	34
	1462

	21
	Жолобова Анна Васильевна
	34
	1462

	22
	Жолобова Надежда Васильевна
	34
	1462

	23
	Алешина Татьяна Алексеевна
	34
	1462

	24
	Берикетов Куангали Пакитжанович
	34
	1462

	25
	Досмухамбетов Амангали
	34
	1462

	26
	Сылауханова Жауза
	34
	1462

	27
	Матвеев Виталий Матвеевич
	34
	1462

	28
	Беликов Виктор Николаевич
	34
	1462

	29
	Меньшин Виктор Александрович
	34
	1462

	30
	Жумекешев Испулат Уахитович
	34
	1462

	31
	Истемесова Сахима
	34
	1462

	32
	Голосова Анна Ильинична
	34
	1462

	33
	Голосов Еремей Яковлевич
	34
	1462

	34
	Буздакова Мария
	34
	1462

	35
	Зацепин Василий Алексеевич
	34
	1462

	36
	Мельников Юрий Андреевич
	34
	1462

	37
	Шолохов Владимир Григорьевич
	34
	1462

	38
	Кисель Николай Аронович
	34
	1462

	39
	Иваненко Евдокия Васильевна
	34
	1462

	40
	Тельбухова Елена Федоровна
	34
	1462

	41
	Подмосковная Любовь Яковлевна
	34
	1462

	42
	Подмосковный Александр Михайлович
	34
	1462

	43
	Татиев Кумаргали Базарбаевич
	34
	1462

	44
	Биржанов Имантай Сисенгалиевич
	34
	1462

	45
	Шишлянников Моисей Данилович
	34
	1462

	46
	Иваненков Виктор Борисович
	34
	1462

	47
	Садинов Раушан
	34
	1462

	48
	Ястребова Ольга
	34
	1462

	49
	Карисов Елеусин Каирович
	34
	1462

	50
	Карисова Жаухар Негметовна
	34
	1462